



    
Přejít na hlavní obsah
	Investoři
	Lokality
	Zprávy
	Kontakt















Vyberte zemiSmurfit Kappa Group / English
Evropa







	Rakousko
	Belgie FR
	Belgie NL
	Bulharsko
	Česká republika
	Dánsko
	Francie
	Německo
	Řecko
	Irsko
	Itálie
	Lotyšsko

	Litva
	Maroko
	Nizozemsko
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Srbsko
	Slovensko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Velká Británie


Amerika




	Argentina
	Brazílie
	Kanada
	Chile
	Kolumbie
	Kostarika

	Dominikánská republika
	Ekvádor
	Salvádor
	Mexiko
	Peru
	Spojené státy





	Produkty a služby









Komplexní řešení od papíru přes obal až po recyklaci
Zobrazit všechny produkty a služby

	Obalová řešení
	Balení Bag-in-Box
	Displeje
	Balicí stroje
	Papír na výrobu vlnité lepenky
	Ostatní papír a lepenky
	Recyklace

SupplySmart
Optimalizujte úlohu balení v celém dodavatelském řetězci s naší službou SupplySmart.


ShelfSmart
Podívejte se, jak Vám může shelf ready packaging pomoci zvýšit prodej.


Sociální distancování
Udržujte své zaměstnance a zákazníky v bezpečí díky našim produktům pro sociální distancování.




	Naše příběhy

	Sektory


Naše zkušenosti v oboru, Váš úspěch v podnikání
Prozkoumejte všechna odvětví

	Automobilový průmysl
	Pekařské výrobky
	Nápoje
	Chemikálie
	Cukrovinky
	Chipsy a drobné občerstvení
	Mléčné výrobky
	Elektronika

	Módní průmysl
	Květiny
	Obaly na potraviny
	Čerstvé výrobky
	Mražené potraviny
	Nábytek
	Zdraví a krása
	Úklid domácnosti

	Průmyslové výrobky
	Maso, ryby a drůbež
	Obaly a výrobky z papíru
	Krmivo pro domácí zvířata
	Farmaceutické výrobky
	Výrobky z gumy a plastů
	Tabák



	Inovace


Naše inovace začíná vědeckým přístupem
Navštivte naši sekci "Inovace"

	Náš přístup
	Oblasti výzkumu a vývoje
	Centra pro výzkum a vývoj
	Experience centra
	Nástroje
	Úspěchy

Experience centra
Získejte praktické zkušenosti týkající se dopadu obalů v každé fázi dodavatelského řetězce, až po nakupujícího a spotřebitele.


DESIGN2MARKET FACTORY
Nejrychlejší způsob uvedení nového obalu na trh s minimálním rizikem


Inovační nástroje
Prozkoumejte naši řadu unikátních nástrojů, které umožňují všem našim pobočkám používat, sbírat a rozšiřovat nápady a postřehy vysokou rychlostí po celém světě.




	O nás


Jsme světovým leaderem v oblasti dlouhodobého průmyslového růstu
Zjistěte o nás více

	Ve zkratce
	Co děláme
	Vize a strategie
	Lokality
	Naše historie
	Open the future
	Šikovné ručičky

Ve zkratce
Podívejte se na naše zastoupení a aktivity, které vyvíjíme po celém světě.


Open the future
„Open the future“ je strategie naší značky zaměřená na vytváření růstu pro naše zákazníky prostřednictvím znalostí a inovací.


Šikovné ručičky
V letošním roce jsme se společně se všemi českými a slovenskými závody rozhodli připravit projekt s názvem Šikovné ručičky.  




	Udržitelnost


Udržitelné obaly dodávané lidmi a procesy
Objevte více

	Zprávy o udržitelnosti
	Přístup
	Planeta
	Lidé
	Podnikání s pozitivním dopadem
	Better Planet Packaging
	Certifikáty FSC®

SDR Report
Přečtěte si, jak postupujeme na cestě k naplnění našich ambiciózních cílů udržitelnosti v naší zprávě "17th SDR Report".


Bezplatná zpráva
Jak transparentnost přidává hodnotu firemní udržitelnosti?


Centrum stahování
Naše zprávy, dokumenty a certifikáty naleznete v našem Centru stahování




	Lidé


Objevte svůj skutečný potenciál a posuňte se ve své kariéře
Navštivte naši sekci "Lidé"

	Kariéra
	Absolventi
	Rozvoj talentů
	Seznamte se s našimi lidmi
	Zapojení zaměstnanců
	Bezpečnost
	Začlenění a rozmanitost

Absolventi
Chcete se připojit ke společnosti, kde můžete objevit svůj skutečný potenciál a rozvíjet svou kariéru?



Bezpečnost
Naše kampaň „Bezpečnost pro život“ vyzdvihuje důležitost bezpečných pracovních postupů, které zajišťují, že Smurfit Kappa je ještě bezpečnějším místem pro práci.


Začlenění a rozmanitost
„EveryOne“ je náš globální program pro začleňování a rozmanitost, který zahrnuje a oslavuje naši globální, multikulturní pracovní sílu.






Jak Vám dnes můžeme pomoci?
Zajímám se o








Vyberte zemiSmurfit Kappa Group / English
Evropa







	Rakousko
	Belgie FR
	Belgie NL
	Bulharsko
	Česká republika
	Dánsko
	Francie
	Německo
	Řecko
	Irsko
	Itálie
	Lotyšsko

	Litva
	Maroko
	Nizozemsko
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Srbsko
	Slovensko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Velká Británie


Amerika




	Argentina
	Brazílie
	Kanada
	Chile
	Kolumbie
	Kostarika

	Dominikánská republika
	Ekvádor
	Salvádor
	Mexiko
	Peru
	Spojené státy



	Produkty a služby






Komplexní řešení od papíru přes obal až po recyklaci
Zobrazit všechny produkty a služby

	Obalová řešení
	Balení Bag-in-Box
	Displeje
	Balicí stroje
	Papír na výrobu vlnité lepenky
	Ostatní papír a lepenky
	Recyklace

SupplySmart
Optimalizujte úlohu balení v celém dodavatelském řetězci s naší službou SupplySmart.


ShelfSmart
Podívejte se, jak Vám může shelf ready packaging pomoci zvýšit prodej.


Sociální distancování
Udržujte své zaměstnance a zákazníky v bezpečí díky našim produktům pro sociální distancování.




	Naše příběhy

	Sektory


Naše zkušenosti v oboru, Váš úspěch v podnikání
Prozkoumejte všechna odvětví

	Automobilový průmysl
	Pekařské výrobky
	Nápoje
	Chemikálie
	Cukrovinky
	Chipsy a drobné občerstvení
	Mléčné výrobky
	Elektronika

	Módní průmysl
	Květiny
	Obaly na potraviny
	Čerstvé výrobky
	Mražené potraviny
	Nábytek
	Zdraví a krása
	Úklid domácnosti

	Průmyslové výrobky
	Maso, ryby a drůbež
	Obaly a výrobky z papíru
	Krmivo pro domácí zvířata
	Farmaceutické výrobky
	Výrobky z gumy a plastů
	Tabák



	Inovace


Naše inovace začíná vědeckým přístupem
Navštivte naši sekci "Inovace"

	Náš přístup
	Oblasti výzkumu a vývoje
	Centra pro výzkum a vývoj
	Experience centra
	Nástroje
	Úspěchy

Experience centra
Získejte praktické zkušenosti týkající se dopadu obalů v každé fázi dodavatelského řetězce, až po nakupujícího a spotřebitele.


DESIGN2MARKET FACTORY
Nejrychlejší způsob uvedení nového obalu na trh s minimálním rizikem


Inovační nástroje
Prozkoumejte naši řadu unikátních nástrojů, které umožňují všem našim pobočkám používat, sbírat a rozšiřovat nápady a postřehy vysokou rychlostí po celém světě.




	O nás


Jsme světovým leaderem v oblasti dlouhodobého průmyslového růstu
Zjistěte o nás více

	Ve zkratce
	Co děláme
	Vize a strategie
	Lokality
	Naše historie
	Open the future
	Šikovné ručičky

Ve zkratce
Podívejte se na naše zastoupení a aktivity, které vyvíjíme po celém světě.


Open the future
„Open the future“ je strategie naší značky zaměřená na vytváření růstu pro naše zákazníky prostřednictvím znalostí a inovací.


Šikovné ručičky
V letošním roce jsme se společně se všemi českými a slovenskými závody rozhodli připravit projekt s názvem Šikovné ručičky.  




	Udržitelnost


Udržitelné obaly dodávané lidmi a procesy
Objevte více

	Zprávy o udržitelnosti
	Přístup
	Planeta
	Lidé
	Podnikání s pozitivním dopadem
	Better Planet Packaging
	Certifikáty FSC®

SDR Report
Přečtěte si, jak postupujeme na cestě k naplnění našich ambiciózních cílů udržitelnosti v naší zprávě "17th SDR Report".


Bezplatná zpráva
Jak transparentnost přidává hodnotu firemní udržitelnosti?


Centrum stahování
Naše zprávy, dokumenty a certifikáty naleznete v našem Centru stahování




	Lidé


Objevte svůj skutečný potenciál a posuňte se ve své kariéře
Navštivte naši sekci "Lidé"

	Kariéra
	Absolventi
	Rozvoj talentů
	Seznamte se s našimi lidmi
	Zapojení zaměstnanců
	Bezpečnost
	Začlenění a rozmanitost

Absolventi
Chcete se připojit ke společnosti, kde můžete objevit svůj skutečný potenciál a rozvíjet svou kariéru?



Bezpečnost
Naše kampaň „Bezpečnost pro život“ vyzdvihuje důležitost bezpečných pracovních postupů, které zajišťují, že Smurfit Kappa je ještě bezpečnějším místem pro práci.


Začlenění a rozmanitost
„EveryOne“ je náš globální program pro začleňování a rozmanitost, který zahrnuje a oslavuje naši globální, multikulturní pracovní sílu.





	Investoři
	Lokality
	Zprávy
	Kontakt



	Welcome to Smurfit Kappa
Společnost Smurfit Kappa vede v oboru v ocenění WorldStar
creating the future together
Čtěte více







	Better Planet Packaging
Lepší partnerství přináší lepší výsledky
Creating the future together
Zjistěte více




	Ecommerce obaly
Objevte, jak balení může podpořit růst elektronického obchodu
Open the future
Objevte více




1 / 3: Společnost Smurfit Kappa vede v oboru v ocenění WorldStar

Jak Vám dnes můžeme pomoci?
Zajímám se o









Component "Latest News Search" has no content






Smurfit Kappa & WestRock
Přečtěte si nejnovější informace o kombinaci Smurfit Kappa a WestRock (obsah v angličtině)

čtěte více






Our Communities
Zjistěte, jak v našich komunitách budujeme udržitelnou budoucnost

čtěte více














Produkty a služby
Produkty a služby0 vybráno

	Obaly - Vše
	Obaly - Maloobchod
	Obaly - Spotřebitel
	Obaly - Průmysl
	Obaly - eCommerce
	Balení Bag-in-Box
	Displeje
	Balicí stroje
	Papír na výrobu vlnité lepenky
	Ostatní papír a lepenky
	Recyklace






Tržní odvětví
Tržní odvětví0 vybráno

	Automobilový průmysl
	Čerstvé výrobky
	Chemikálie
	Chipsy a drobné občerstvení
	Cukrovinky
	Elektronika
	Farmaceutické výrobky
	Kamenné, keramické a skleněné výrobky
	Krmivo pro domácí zvířata
	Květiny
	Maso, ryby a drůbež
	Mléčné výrobky
	Módní oblečení
	Mražené potraviny
	Nábytek
	Nápoje
	Obaly a výrobky z papíru
	Obaly na potraviny
	Ostatní
	Pekařské výrobky
	Průmyslové výrobky
	Spotřební zboží
	Tabák
	Úklid domácnosti
	Vlnitá lepenka
	Výrobky z gumy a plastů
	Zdraví a krása






Země
Země0 vybráno

	Alžírsko
	Argentina
	Belgie
	Bělorusko
	Brazílie
	Bulgaria
	Česká republika
	Chile
	Dánsko
	Dominikánská republika
	Ekvádor
	Estonsko
	Finsko
	Francie
	Gambie
	Guatemala
	Honduras
	Irsko
	Itálie
	Kanada
	Kapverdy
	Kolumbie
	Kostarika
	Litva
	Lotyšsko
	Maďarsko
	Mali
	Maroko
	Mauritánie
	Mexiko
	Německo
	Nikaragua
	Nizozemsko
	Norsko
	Panama
	Peru
	Pobřeží slonoviny
	Polsko
	Portoriko
	Portugalsko
	Rakousko
	Řecko
	Rumunsko
	Rusko
	Salvador
	Senegal
	Serbia
	Slovensko
	Španělsko
	Spojené království
	Spojené státy
	Švédsko
	Švýcarsko
	Tunisko














Globální odborné znalosti jsou předávány lokálně
Zobrazit všechny lokality

	36
	zemí, v kterých působíme


	47,000
	zaměstnanců po celém světě


	350
	pracovišť








Prozkoumejte, co děláme

BALENÍ eCOMMERCE
Naše zkušenosti a odborné znalosti v oblasti ecommerce znamenají, že můžeme poskytovat přesně správné balení, abychom vyloučili jakékoli riziko poškození produktu při přepravě a zajistili, že všechny produkty dorazí pokaždé v perfektním stavu.



PRŮMYSLOVÉ BALENÍ
Naše řešení průmyslových obalů jsou navržena tak, aby propagovala a chránila vaše výrobky s ohledem
na vaše výzvy v oblasti dodávek



BAG-IN-BOX-BALENÍ
Od fólií a příslušenství přes pytle, kohoutky a krabice, až po plnicí linky, naše kompletní řešení balení Bag-in-Box vám dává výhodu plné odbornosti v celém procesu balení kapalin a polotekutin.








Jsme společenští ...





Vztahy s investory

Nejnovější výsledky
Prohlédněte si naše výsledky  (ENG)








Produkty






	Obalová řešení
	Balení Bag-in-Box
	Displeje
	Balicí stroje
	Papír na výrobu vlnité lepenky
	Ostatní papír a lepenky
	Recyklace




Inovace



	Náš přístup
	Oblasti výzkumu a vývoje
	Centra pro výzkum a vývoj
	Experience centra
	Nástroje
	Úspěchy




Udržitelnost



	Zprávy o udržitelnosti
	Přístup
	Planeta
	Lidé
	Podnikání s pozitivním dopadem
	Better Planet Packaging
	Certifikáty FSC®




O nás



	Ve zkratce
	Co děláme
	Vize a strategie
	Správa a řízení společnosti
	Naše historie
	Open the future
	Šikovné ručičky




Lidé



	Kariéra
	Absolventi
	Rozvoj talentů
	Seznamte se s našimi lidmi
	Zapojení zaměstnanců
	Bezpečnost
	Začlenění a rozmanitost




	
	
	
	



	Lokality
	Zprávy
	O nás




	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady používání souborů cookie
	Prohlášení o ochraně soukromí



	© 2024 Smurfit Kappa








